

Correspondence to:
Mr. Le Zhang
Science Editor, Editorial Office
Baishideng Publishing Group Inc

Dear Editor,
First of all, thank you for your response and for giving us the opportunity to revise our manuscript.

All suggestions were considered and modified in the current file. Missing PDF statements were uploaded, and all figures are fully editable now and were modified according to suggestions and were uploaded as a separate power point.

Also, we have enclosed authors affiliations, author contributions and correspondence author information.

It was included in the manuscript a core tip, article highlights, research methods, research results, conclusions and perspective.

References were modified according to the journal guidelines.

The institutional review board statement in spanish, informed consent statements of all subjects, biostatistics statement, conflict-of-interest statement and the STROBE statement were uploaded as a PDF in the file uploading section.

The tables and figures included in the article were modified taking into account all suggestions.

Kind regards and hoping to hear from you soon,

Estephany Abou Jokh Casas

Corresponding author.

Correspondance to:

Mr. Ying Dou
Science Editor, Editorial Office
Baishideng Publishing Group Inc
World Journal of Gastroenterology

Dear Editor,

Thank you for your email enclosing the reviewer's comments. We have carefully reviewed the comments and have revised the manuscript accordingly. The changes carried are made in the manuscript and the other folders as required. Thank you for your comments and explications.

We hope the revised version is now suitable for publication and look forward to hearing from you in due course.

From the review notes:

- We have agreed that the term "carcinoid syndrome" is not the best to evaluate patient's quality of life, it has been changed to "hormonal secretion symptoms".
- We have also separated NET G3 from PDNEC as suggested by the first reviewer, and reviewed possible changes of percentages, as well as statistical analysis.
- We have made more concise patient's information as suggested by the second reviewer.
- We have modified the title as suggested by the reviewers, without mentioning "new" prognostic criteria.

We also attached the following documents:

- Approval of the ethics committee of our medical center.
- The COPYRIGHT license agreement signed by all the authors.
- The "Non-Native Speakers of English Editing Certificate" signed.

Sincerely yours,

Abou Jokh Casas, Estephany

Corresponding author

